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Trenger du kirkeskyss?   
Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.

Dåp               (Se bilder s.9)
Søndag 13. juni: Ludvik Amundsen
Foreldre: Christine og Steven 
Kristoffer Amundsen

Søndag 8. august: Hanna Rahm 
Guren
Foreldre: Maria Rahm Guren og Jan 
Thore Guren

Søndag 15. august: Alexander Terje 
Martin Ringsby
Foreldre: Arissa og Joachim Ringsby

Jesus sier: “La de små barn komme 
til meg og hindre dem ikke! For Guds 
rike tilhører slike som dem. Mark. 
10,14

Døde
Ragnar Tanggaard (f. 1930) døde 18. 
juni 2021

Aslaug Foldvik (f. 1924) døde 3. 
august.

Jesus sier:
“Jeg er oppstandelsen og livet. Den 
som kommer til meg, skal leve om 
han enn dør.”
Joh. 11,24

Konfirmasjonsgudstjeneste
Årets konfirmasjonsgudstjeneste er 
lagt til søndag 19. september.

Konfirmantene er: 
Anniken Wilvang, Hanna Birgitte 
Urnes Hovland, Maria Bruflot, 
Miriam Anvik-Engesveen, Hedda 
Istad-Henriksen og Maren Wallin.
(Se bilde s. 4)     

GAVE 
til menighetsbladet

I dette nummeret ligger det
en bankgiro. 

Vi håper du vil benytte dette
og støtte arbeidet vårt.

Du kan også bruke Vippsnr.
88401

PÅ FORHÅND TAKK!
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 “You matter!”
“Du betyr noe!” - “You matter!” er et slagord 
som har vært i media de senere årene. Det 
har sikkert vært brukt og kjent i lang tid, men 
for meg knyttes det i særlig grad til fjorårets 
drap å George Floyd i USA. Dette utløste en 
verdensvid protestaksjon med ordene: “Black 
lives matter!”
Men også i mange andre sammenhenger er 
det blitt holdt fram, for alle har vi verdi, og alle 
kan vi bety noe for andre. Nettopp du kan ut-
gjøre en forskjell.
I en sang, skrevet av Trygve Naper, og som 
Gunstein Draugedalen har satt melodi til og gjort kjent, heter det:
 Kan du kje frelsa all verda frå synder og sorg og mein.
 Så prøv om du maktar å hjelpe og berge om berre ein.

De færreste av oss har hele verden eller landet som virkeområde, men alle 
kan vi gjøre en forskjell i møte med dem vi møter. Om det så bare er én.

I år er det  250 år siden Hans Nielsen Hauge ble født, og det sies at Hans 
Nielsen Hauge er den enkeltperson som har hatt størst innflytelse på norsk 
kirkeliv etter reformasjonen.
Midt i våronna hjemme på gården Hauge i Østfold fikk han en opplevelse av 
et sterkt gudsnærvær. Selv beskrev han det som “Mitt kallsbrev til å elske Gud 
og min neste”.
Hauge forlot ikke straks arbeidet sitt, slik vi kan lese om noen av Jesus sine 
disipler, men det tok likevel ikke lang tid før han forlot gården og ga seg ut 
på en livsreise gjennom store deler av landet. Han samtalte med mennesker 
han traff, og forkynte for forsamlinger. Samtidig var han aktiv som forfatter og 
bøkene hans fikk betydning for mange.
Ved siden av sin religiøse virksomhet var Hauge opptatt av praktisk arbeid. 
Han var en økonomisk gründertype med store organisasjonsevner og han så 

på lediggang som et onde. Selv gikk han med strikke-
tøy på landeveien og deltok i gårdsarbeid sammen med 
dem han bodde hos. Han fikk i gang boktrykkerier og 
papirfabrikker, og utviklet og etablerte flere saltkokerier.
Slik er Hans Nielsen Hauge er et godt eksempel på en 
manns betydning for mange.
Men også du og jeg kan utgjøre en forskjell der vi er.
Gud har skapt oss i sitt bilde til fellesskap 
med hverandre.
    “Du betyr noe!” - “You matter!”

Arne
  

P A S T O R   - H
J
Ø
R
N
E
T



4

HØSTENS ARRANGEMENTER
Konfirmasjonsgudstjeneste 

Søndag 19. september 
kl.11 er det klart for 
konfirmasjonsgudstjeneste 
i Brunlanes Frikirke. Våre 
konfirmanter er Anniken 
Wilvang, Maria Bruflot,Miriam 
Anvik-Engesveen, Hedda 
Istad-Henriksen, Maren Wallin 
og Hanna Birgitte Hovland.
Bli med å feire konfirmantene 
våre!

          Gospellunch
  Gospellunch har startet opp igjen. 
  Det blir samlinger i kirken : 9.sept., 23.sept., 30.sept, 14.okt.,                     
  28.okt, 11.nov., 25.nov. og 9.des. 
 
  Her er det fellesskap med lunch,       
  sang, samtale og innspill til 
  ettertanke.     

  Kontaktperson: 
  Laila Fresjarå Foldvik, 928 98 849
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Ivar Skippervold
”Saltmannen som forandret Norge”

Velkommen til
Brunlanes Frikirke

søndag 26.sept. kl.19.00
”Hauge er den enkeltpersonen som 
har hatt størst innflytelse på norsk 

kirkeliv etter reformasjonen”
 (Store Norske Leksikon)

  
I år er det 250 år siden Hans Nielsen Hauge ble født, og Ivar Skippervold vil i ord, 

bilder og sang gi oss kjennskap til Hauges liv og arbeid.

Ivar Skippervold har nylig gitt ut ”Hans Nielsen Hauge - ”Saltmannen som 
forandret Norge”, en prosjektbok for ungdomsskolen, samt musikkalbumet ”En 

hyllest til Hans Nielsen Hauge”.  
Og det er fra dette arbeidet vi får høre mer om denne kvelden.

Gratis inngang og enkel servering. Det tas opp kollekt under samlingen.

FORMIDDAGSTREFF
 Vi starter opp igjen med samlinger i kirken på den første torsdagen i 
måneden. Det blir andakt, sang, kåseri, god mat og utlodning som vanlig.
2.sept.: Berit Manvik forteller fra søndagsskolen på Holhjem. 
    Anne-Marie og Johan Sandstad synger. Arne Hersdal har andakt.
7.okt.:   Vi feirer 50 år. Ruth Melau forteller fra starten og de første årene.    
    Andakt ved Nils Melau. Sang av Inger Johanne Kristiansen.
4.nov.:   Laila Eliassen synger og har andakt.
2.des.:  Janne og Brit synger for oss. Andakt ved Arne Hersdal.
Samlingene starter kl.11       Haakon Melau
ALLE ER HJERTELIG VELKOMMEN   Jan Tanggaard
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KIRKETRIM HØSTEN 2021
Høstens kirketrimprogram er 
klart. Kirketrim er gåturer i 
nærmiljøet. Noen ganger tar 
vi en kaffepause underveis 
(se under). Turene varer ca 
en time (+ evt. kaffepause). 
På grunn av 
koronasituasjonen må vi 
følge smittevernreglene, og 
passe på å holde litt avstand 
til hverandre. Det er viktig at 
alle som er med på tur, tar ansvar   Her er kirketrimmen på tur. Vi var
for at smittevernreglene overholdes.    bl.a. innom Asketjønna og spiste
Dersom du føler deg syk, kan du                i vinterhagen til pastor Hersdal.
derfor ikke være med å gå. Håper vi sees!
Alle turene starter kl.18.00 (ikke værforbehold).

Dato       Sted                                         Oppmøte  Kaffepause
12.aug.   Barkevik-Ødegården     P Barkevik  Ja 
26.aug.   Asketjønne        Aske gravlund. Ja
9.sept.    Kyststien.        Anvik/Minigolfen   Nei
23.sept.  Åres-Dolven.       Halle Mølle  Nei
7.okt.      Nalum-Lydhus.       Nalum  Nei

 Ta kontakt på tlf 472 38 389 (Cindy Lund) dersom du har spørsmål.

Formiddagskirketrim
Hvis du er hjemme mandag formiddag, kan du bli med oss på tur. Vi går fra 
parkeringa ved Omre (den store rett før bakeriet) hver mandag kl 11. Vi 
går ca en time i pratetempo. Praten og det sosiale er en viktig del av turen, 
og det er åpent for alle som ønsker å bli med. På høstens første tur var vi 
17 stykker (fra 0 til 80 år) som fikk en fin tur i strålende sol. Håper vi ser deg 
på neste tur!        Cindy Lund
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GUTTA PÅ TUR
Gutta på tur har allerede startet opp, og på bildet ser du gjengen ytterst 
på Oterøya 18.aug.

Turene går annenhver onsdag kl.11 fra forskjellige steder i nærmiljøet og 
vi legger alltid inn en kaffepause. Turene er for alle menn som vil ut å gå.

PROGRAM for høsten:
  1.sept.: Normandbo.    24.nov.: I Toralf Hvatums rike
15.sept.: Havneberget     8.des.: Avslutningstur
29.sept.: I Kjell Andersens rike, Bua
13.okt.:   Aske       Det blir sikkert noen endringer.
27.okt.:   Fredriksro       Det sendes ut mail noen dager før
10.nov.:  Nalum skole       vi går om parkering etc.      Jan T.

Misjonsmesse
I BRUNLANES FRIKIRKE

Lørdag 13. november??

 Vi tar sikte på at det blir vanlig  
misjonsmesse på Frikirken i år lørdag   
    13. november. Så sett av dagen. 

Hvis det ikke går pga 
smittesituasjonen, prøver vi med et 

opplegg lignende 2020.

 Vi åpner klokka 10.00 
og det blirblir utlodninger, kafeteria 

og salg hele dagen. Det vil være to fellessamlinger; en sangandakt og et 
avslutningsmøte. Det vil være eget program for barna i kjelleren. 

Foreløpig er vi på planleggingsstadiet og trenger gode hjelpere både til 
kakebaking, ting til salg og nyttige gevinster til utlodning.

Messekomiteen
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På besøk hos  
Magdalena, 100 år.

En oppegående dame i bygda vår 
blir 100 år 15. november i 2021. 
Hun heter Magdalena Sandberg, 
bor i Stavern, men har i mange år 
bodd på Haga, litt sør for Tanum. 
Opprinnelig er hun fra Skien og ble 
døpt i Skien Frikirke. Jeg gikk på 
søndagsskole der, men familien 
flyttet til Larvik noen år senere, og 
jeg stod til konfirmasjon i Larvik 
Frikirke og gikk på Yngres der, 
forteller hun.
Vi bodde ovenpå hos bestemor og 
bestefar i Steingata 6, tvers over 
for der Thor Heyerdal vokste opp. 
Bestefar, Ole Sannæs, var forstander 
i Larvik Frikirke og i Brunlanes 
Frikirke i tidsrommet 1913 til 1926. 
Han døde 26. desember 1927, 81 
år gammel, og var altså forstander 

til han var 80 år. Jeg var da 6 år, så jeg og mine to søstre, Agnes og 
Ruth vokste opp med mor og bestemor, Kristine Sannæs. Vår far, John 
Sandberg, var hvalfanger og var ute med mange av Melsom-båtene. Vi 
kjente egentlig ikke vår far. Han var til sjøs bestandig og blanda seg aldri 
opp i oppdragelsen.
Min søster, Ruth, jobbet bl.a. hos Halvor Bakke, og senere ble hun gift 
med Hans Anker Foldvik og bodde på Foldvik. Jeg og Agnes jobbet 2-3 
år i København. Jeg solgte brød og kaker i et konditori. 
Rett etter krigen ble Ruth syk og jeg reiste hjem for å hjelpe mamma.
I mange år seilte jeg ute med en stor oljetanker. Jeg var verden rundt 
på 9 måneder, fra Kirkenes til Melbourne og videre til Japan, Argentina, 
Skottland og England, men jeg kom aldri til New York.
På båten ble jeg kjent med John fra Horten. Vi giftet oss i 1958 og fikk 
Runar i 1960. Han var med på båtene i flere år fra han var 6 måneder. I 
1963 kjøpte vi en bondegård på Haga, rett syd for Tanum. John betalte 
kontant, men bonde ble han aldri. Han var en sjømann hele livet. Jeg 
var vel mer bonde enn han, sier Magdalena. John var vant med hest fra 
Horten. Han kjørte rundt med hesten og kjøpte grønnsaker for å selge på 
torvet. Men det var noe helt annet enn å drive en gård. Og jeg har sagt 
det mange ganger, sier Magdalena, at gård skulle vi aldri ha kjøpt. Jeg 
satt der alene på gården i to år uten vei og med mye snø. I 1965 fikk vi 
Jørn.
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Vi hadde ikke kuer, men vi drev med griseavl etter at John ble 
hjemme. På det meste hadde vi 25 purker. På 16 år hadde vi aldri 
en fridag.
Nå er det barnebarnet, Bård Jørgen, sønn til Runar og Ragnhild, 
som driver gården. 

John og jeg flyttet til Stavern for 20 år siden. John døde for en del 
år siden, så nå bor jeg her alene.
Først flyttet vi inn i 1.etasje her, men nå bor jeg i 2.etasje. Her er 
det lysere og mer plass ute. Du så vel de fine blomstene jeg har 
på utsiden, sier Magdalena. Hun er 99 år, ute i hagen, vanner og 
planter og går lange turer med gåstolen. For 10 år siden fikk hun 
et hjerteinfarkt, hun har brukket begge hoftene og for et år siden 
brakk hun lårbenet, men hun er i full vigør. Hun forteller og forteller, 
husker alt og bor i leiligheten alene. Riktignok har hun fått noen 
hjelpemidler, men ellers så klarer hun seg bra.
For noen år siden meldte Magdalena overflytning til Brunlanes 
Frikirke. Jeg er vokst opp med Frikirken og det er der jeg hører 
hjemme, sier hun. Jeg blir vel ikke 100 år, men jeg vil ligge på 
Frikirkens gravplass på Aske. 

Vi vil gjerne gratulere deg med 100 årsdagen, Magdalena, og 
ønske deg Guds rike velsignelse over dagene som ligger foran 
deg.          JanT

BARNEDÅP
Menighetsbladet prøver å få et bilde av de barna som døpes i 
menigheten, og her er de som ble døpt i løpet av sommeren.

 Til venstre: Ludvik Amundsen, sammen med   
  storesøster og Christine og Steven Kristoffer   
  og Christine Amundsen.
 Under til venstre: Alexander Terje Martin   
  Ringsby   sammen med bl.a. storesøster og   

 Arissa og   
         Joachim Ringsby.

Til høyre:Hanna Rahm  
  Guren sammen   
  med storebror og
  Maria Rahm
  Guren og Jan  
  Thore Guren.
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Om sommeren flyttes flere av gudstjenestene ut i naturen. 

13.juni var det familiegudstjeneste med dåp på Bakkesletta med ca. 
100 deltagere. Pastor Rahm forettet og talte. Til høyre ser du bilde av 
Jenny Manvik som takker Rebekka Anvik (til høyre) og Randi Anvik (til 
venstre) for jobben de har gjort i Gnisten over flere år.

27.juni 
var det 
hageguds-
tjeneste i 
hagen til pastor 
Hersdal. 
Det var
nydelig vær 
helt til det kom 
regn etter at 
gudstjenesten var ferdig. 
Det var sang og musikk av naboen, 
Rune Nyby, og besøk fra nord med 
Kolbjørn Sodefjed og to av hans døtre, 
Angela og Marianne.

4.juli var det gudstjeneste 
på Arøya. Fra Helgeroa dro 
to fulle ferjer kl.10 ut fjorden i 
nydelig vær. 
Det var rundt 100 som møtte 
fram. Per Arne Dahl talte, 
Havfruene sang og det var 
skikkelig kirkekaffe og gode 
kaker fra Baxt.

Siden sist
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11.juli
var det bryggegudstjeneste i Nevlunghavn. 

Tore Thomassen sang og talte
og Havfruene deltok med 
nydelig sang. Det ble en fin 
formiddag, med fint vær og 
mange folk på brygga. Vi var vel 
rundt 300 personer. Kristin S. 
Haugen og Arne Hersdal ledet.

25.juli
var det bryggegudstjeneste i Helgeroa. Den første gudstjenesten i 
Helgeroa var i 1996 og har vært et fint samarbeid mellom Berg menighet 
og Frikirken i alle disse 26 årene. I år var også hele brygga fullt av folk, 
selv om det noen uker senere var enda flere folk da Statsraad Lehmkul 
kom inn i havna.  
I år var det pastor Egil Svart-
dahl som talte og Merete 
Trøen Amundsen som sang.
Christer Rahm og Kjell 
Markset ledet.
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TARGET på tur til Trettenes 
Årets happening for ungdommene 
ble avholdt lørdag 14. og søndag 15. 
august. Target arrangerte oppstartstur 
til Trettenes i Farris. Lørdagen ble satt 
i gang med en heidundrende leirsang 
laget av vår egen bandleder Emma 
S. Byholt. Det var båter som kjørte 
vannski og tube, og en fantastisk taco-
middag. På kvelden hadde vi samling 
og bønnevandring. Dagen var ikke 
helt ferdig, så både bibelsmugling i 
stummende mørke, nattbading og natt-
taco ble gjennomført før deltagerne gikk 
til ro. Og da sovnet alle godt :-) 
Søndag var det frokost og morgen-
samling. Aktiviteter var planlagt, men 
de ble gjennomført i et rolig tempo. 
Vi hadde lånt SUP’er og det var stor 
suksess.
Temaet for helgen var trodd, elsket og 
etterfulgt. Vår pastor Christer Rahm 
hadde tre fine andakter hvor han 
snakket om sannhet, kjærlighet og hva 
det vil si å være en disippel. 
Vi håper alle sammen hadde en fin helg 
og at vi treffer mange igjen på Target 
hver fredag utover høsten. Første 
samling er 27.august. Jan Georg

JEG ELSKER SØNDAGSSKOLEN
«Jeg elsker søndagsskolen 
og skynder meg derhen,
der hører jeg om Jesus, 
den kjære barnevenn».
Jeg kan ikke minnes at det har stått noe 
om søndagsskolen i menighetsbladet 
fra min barndom, sånn fra ca. 1940 og 
noen år framover, sier Berit Manvik, og 
vi oppfordret henne til å skrive litt om 
hvordan det var for 80 år siden.
Walter Thorkildsen med noen av barna på 
søndagsskolen på Holhjem i 1940-årene.
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I min alder så er det jo mest gamle dager en tenker på. Jeg vet ikke så mye åssen 
søndagsskolen er i dag, men det er mange minne fra den gangen jeg gikk der. 
Vi gikk på bedehuset på Holhjem, og søndagsskolen begynte kl.2. Vi hadde ikke 
noen sykler under krigen, så vi tok beina fatt, ofte sammen med noen av ongane 
på nabogårdene.
Det var ikke så mye utskifting av 
lærere, men de mest trofaste, snille og 
velmenende var for meg Ellev Holhjem 
og Walther Thorkildsen. Det var ikke så 
mye spøk og latter. Vi satt pent og rolig, 
guttane på krakkene på høyre side, 
jentene til venstre, ikke noe tull. Vi hadde 
ei bok hver med tekst for hver søndag + 
minnevers som vi måtte kunne utenat. Og 
det var nøye, for pappa og mamma spurte oss før vi gikk: Kan dere minneverset?.
Vi sang mye fra Hyrderøsten. Ellev og Walther kunne ikke synge, så det vi som 
sang, mest vi jentene. Og så var det et barnekor, det var jo de samme som var med 
der. Vi sang mest fra Hyrderøsten der også, men da skulle vi jo stå på plattforma 
å synge. 
Fastelavenssøndag var det stor stas, da sa Ellev når søndagsskolen var over: 
«Nå må dere tøvre litt bona mine, så skal dere få hveitebrød», og det var stas den 
gang å få en hvetebolle. Det var vel noen mødre som hadde bakt noe hver, kan 
jeg tenke.
St .Hansdagen var det fest på Aske bedehus. Det var lissom litt mer høytidelig med 
Aske, litt mer plass. Foreldrene var jo med da, og det var ei lang reise fra Omre til 
Aske, og da var det hest og vogn som gjaldt. Det var først tale og sang, som det 
pleide å være, og så var det kaffepause med julekake.
Under krigen minns jeg at vi hadde mat med, det var dårlig med rosiner i den tida. 
Men så kom det mest spennende: Vi skulle gå opp på fjellet som lå i nærheten. Vi 
ongane leika litt til å begynne med, men så skulle det være ro, for nå var det sang 
og preken. Det var ikke så lett da mange sprang rundt for å berge ongane fra å 
dette ned fra fjellet, så hvor mye hver og en fikk med seg av prekenen skal være 
usagt.
St.Hansdagen var en slags avslutning før sommeren, så da var det ikke 
søndagsskole før høsten igjen.
På slutten av året var det jul og juletrefest. Stor stas med den beste kjolen og sløyfe 
i håret. Krakkene måtte vi flytte for å få plass til juletreet og flere ringer rundt. Og så 
var det å passe på mange små bein som ikke måtte snuble i trappa til prekestolen.
Å er det for en sang dere vil synge nå, ble det spurt. En dristet seg frampå: «Å jul 
med din glede». Ja da synger vi «Jeg er så glad hver julekveld». Vi fikk ikke lov til 
å klappe i hendene i Frikjerka på den tida, men det var helt greit for oss. Det var 
sånn vi var vant med, og sånn skulle det være.
Til slutt sang vi alltid: Her står vi nu i flokk og rad om deg vårt skjønne hjerteblad.
Akk hjelp at vi og alle må i himmelen for din trone stå.
Og det ønsket står ved lag i dag også heldigvis!   Berit Manvik 

Nicolai A., Ellev H., Jens F. og Walther T.
Tre av disse var lærere i ca. 40 år.
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SØNDAGENS TEKSTER 

September
5.sept.: 15.søndag i treenighetstiden
2 Mos 19,1-6 Fil 4,10-14        Luk 10,38-42

12.sept.: 16.søndag i treenighetstiden
Salme 13,2-6 1 Pet 4,12-19    Matt 5,10-12 

19.sept.: 17.søndag i treenighetstiden
1 Kong 17,17-24 1 Kor 15,35-45   Luk 7,11-17

26.sept.:  18.søndag i treenighetstiden
1 Kong 8,41-43 Rom 15,25-33     Matt 8,5-13
Oktober
3.okt.:     19..søndag i treenighetstiden
5 Mos 30,11-15 Rom 2,13-16       Joh 7,14-17

10.okt.:   20.søndag i treenighetstiden
1 Mos 2,18-25 Ef 5,31-33            Mark 10,2-9

17.okt.:    21.søndag i treenighetstiden
5 Mos 15,7-8.10-11 1 Joh 3.16-18       Luk 16,19-31

24.okt.:    22.søndag i treenighetstiden
Ordsp 6,20-23a Fil 2,1-4            Joh 12,35-36

31.okt.:  Bots- og bønnedag
Jes 59,1-4 1 Joh 1,8-2,2    Luk 18,9-14

November
7.nov.:  Allehelgensdag
Salme 84,2-8 Hebr 12,1-3       Matt 5,13-16

14.nov.:  25.søndag i treenighetstiden
Salme 107,23-32 2 Kor 1,8-11      Matt 14,22-34

21.nov.:  Domssøndag / Kristi kongedag
Job 28,20-28 Kol 1,9-14          Matt 25,1-13

Desember

28.nov.:  1.søndag i adventstiden
Jes 12,1-6 Åp 3,19-22         Matt 21,10-17     

5.des.:   2.søndag i adventstiden
Jes 2,1-5 Hebr 10,35-39    Joh 16,21-24

12.des.:  3.søndag i adventstiden
Mal 4,4-6 2 Pet 1,19-21     Joh 5,31-36   

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  
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Man-fre: 06.00 - 17.00
Lørdag:  06.00 - 16.00
Søndag: 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 
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Tlf: 3316 3440 - E-post: vestfold@oljesenter.com

Din lokale leverandør av parafin og fyringsolje

AUT. RØRLEGGERFIRMA
med våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   

Mobil: 900 14 123



Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
Frist for innlevering til neste nummer: 18.nov.

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKEN

September
To.   2. kl.1100 Formiddagstreff
Fr.   3.  kl.1700 Konfirmantsamling
 kl.1930 Target
Sø.  5.  kl.1100 Samlingsgudstjeneste 
On.  8. kl.1830 Ekko Media
To.   9.  kl.1100 Gospellunch 
  kl.1800 Kirketrim
Fr.  10.  kl.1930 Target
Sø.12.  kl.1100 G11 Gudstjeneste. Nattverd
Ma.13.  kl.1745 Gnisten
Ti.  14. kl.1930 Misjonskveld
Fr.  17.  kl.1700 Konf-samling
 kl.1930 Target
Sø.19.  kl.1100 Konfirmasjonsgudstjeneste
Ti.  21. kl.1800 Target+
On.22. kl.1830 Ekko Media
To. 23. kl.1100 Gospellunch 
 kl.1800 Kirketrim
Fr.  24.  kl.1930 Target
Sø.26.  kl.1100 Gudstjeneste
 kl.1900 Ivar Skippervold: 250 års-
  jubileum for Hans N. Hauge
Ti.  28. kl.1930 Menighetsmøte
On.29. kl.1830 Ekko Media
To. 30. kl.1100 Gospellunch
Oktober
Fr.    1. kl.1700 Konf-samling
 kl.1930 Target
Sø.  3. kl.1100 Gudstjeneste - Sportskapellet
On.  6. kl.1830 Ekko Media
To.   7. kl.1100 Formiddagstreff
 kl.1800 Kirketrim
Fr.   8. kl.1930 Target
Sø. 10. kl.1100 Gudstjeneste. Nattverd
Ti.  12. kl.1930 Misjonskveld
To. 14. kl.1100 Gospellunch
Fr.  15. kl.1700 Konf-samling
 kl.1930 Target
Sø.17. kl.1100 Alle-sammen gudstjeneste
Ti.  19. kl.1800 Target+
On. 20. kl.9 og 17  Storrengjøring
 kl.1830 Ekko Media

To.21. kl.1900 Jentetreff
Fr.,22. kl.1930 Target overnattingstur
Sø.24. kl.1100 Gudstjeneste
On.27. kl.1830 Ekko Media
To.28. kl.1100 Gospellunch
Fr. 29. kl.1700 Konf-samling
 kl.1930 Target
Sø.31. kl.1100 Gudstjeneste 
November
On. 3. kl.1830 Ekko Media
To.  4. kl.1100 Formiddagstreff
Fr.  5. kl.1930 Target
Sø.7. kl.1700 Gudstjeneste i Berg
Ti.  9. kl.1930 Misjonskveld
On.10. kl.1830 Ekko Media
To. 11. kl.1100  Gospellunch
Fr. 12. kl.1700 Konf-samling
Lø.13. kl.1000 Misjonsmesse
 kl.1930 Target på Guts
Sø.14. kl.1100 Gudstjeneste. Nattverd
Ti. 16. kl.1800 Target+
Fr. 19. kl.1930 Target
Sø.21. kl.1100 Alle sammen gudstjeneste
 kl.1700 Konsert med Vennegjengen
On.24. kl.1830 Ekko Media
To. 25. kl.1100 Gospellunch
 kl.1900 Jentetreff
Fr. 26. kl.1700 Konf-samling
 kl.1930 Target
Sø.28. kl.1100 Gudstjeneste
Desember
On. 1. kl.1830 Ekko Media
To.  2. kl.1100 Formiddagstreff
Fr.  3. kl.1930 Target
Sø. 5. kl.1100 Gudstjeneste. Nattverd
On. 8. kl.1830 Ekko Media
To. 9. kl.1100 Gospellunch

Vi tar forbehold om endringer.
Følg med på vår facebook og nettside: 
www.brufri.no og i ØP.

Brunlanes Frikirke følger de retningslinjene som til enhver tid er gjeldende i forhold til 
koronasituasjonen. Det innebærer at planlagte arrangementer kan utgå på kort varsel.


